DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONOCIMIENTO Y
LEGITIMACIÓN: DIMENSIONES CLAVES DE UNA DIDÁCTICA CENTRADA EN
SUJETOS de autoria de LUCAS MEDINA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64855

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64855